
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 

Zápis č. 8/2019 

z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 17.9.2019 

Přítomni : př. Kamberský, Klejna, Gojdášová, Vysoudilová, Kábrtová, Kölbl, Jaroš,  

Omluveni: př. Jezdinská, Míčka P. 

Výborovou schůzi řídil předseda ZO ČZS př. Kamberský 

Byly projednány tyto záležitosti: 

Na úvod byl předán  dárkový balíček předsedovi ZO  u příležitosti kulatých 

narozenin a vysloveno poděkování za práci pro ZO, která v letošním roce je 

velmi náročná. 

          Předsedkyně os. A1: 

- informovala, že opět zajistí na  21.9. brigádu na opravu cest na A1. 

Předsedkyně os. A2: 

- informovala, že nájemkyně parcely č. 182/A2 předložila revizi  el.energie   

- informovala o uskutečnění brigády na opravu cesty dne 21.9.2019 od 8,00 

hod. (původní termín brigády se neuskutečnil z důvodu špatného počasí a 

nepojízdné multikáry)                                                                          

- Brigády se uskuteční, aby byla zpracována veškerá navežená  asfaltová drť . 

Obě osady mají zajišťěné vibrační desky a výbor zajistil stroj pro nakládku 

na multikáru. 

Hospodář ZO: 

- informoval o přijetí nového člena na p.č. 64/A1 a zrušení členství pův. 

nájemkyně na p. č. 64/A1 

- povolení stavby zídky  na p. č.155/A2 a 111/A2 

- povolení stání auta na parcele 105/A2 

- výše uvedené výbor odsouhlasil   

- Pokladní ZO: 
-  informovala o opravě multikáry, kde drobná závada byla odstraněna 

(náhradní díl stál 190,-Kč). 

 



- informovala o jednání územní rady, které proběhlo dne 16.9.2019 a kde byly 

všechny ZO vyzvány k dodání výpěstků na výstavu v Častolovicích, která se 

uskuteční ve dnech 3.-6.10.2019 (Program výstavy je vyvěšen u hlavní 

brány).    

-  ZO  mají své výpěstky (papriky, jablka nebo příp. nějaké vypěstované rarity) 

dodat do 30.9.2019 dopoledne na územní sdružení v Trutnově.  

Ostatní: 

- brána opět funguje na stisknutí tlačítka 

- bazény na os. A1,A2,B – hledá se nejlepší  řešení (i do budoucna platí, aby si 

každý zajistil dovoz vody cisternou. Je třeba zjistit další možnosti dodavatelů 

vody, neboť VaK odmítl z důvodu nových cisteren, které by se mohly 

v osadách údajně poškodit. TS jsou v jednání).  

- v roce 2020 bude nový osadní řád. Připomínky, náměty, změny mohou 

členové předat písemně svým předsedům do 31.12.2019. 

- opět upozorňujeme všechny členy (týká se především osad A1 a A2), aby 

nevynášeli odpad mimo kolonii a nedělali kompost u stromu pod hlavní 

bránou.  

- moštování jablek proběhne ve dnech 

28.9. a 29.9. 2019 od 9.00 do 12.00 hod.  

Příští schůze výboru se bude konat 15.10. 2019 od 17.15 hodin v hospodářské 

budově ZO ČZS Kryblice 

Zapsala: Gojdášová M.                                     Jan Kamberský v.r. 

                                                                           předseda ZO ČZS 

 


